Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 114/2020

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de revitalização da camada
asfáltica d Rua localizada no
Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica na
Rua do Manganês, próximo a residência de número 20, Jardim Mollon.

Justificativa:

  Moradores alegam que o trecho em questão está intransitável,
cheio de buracos, que aumentam a cada chuva e as poças impedem a
visualização dos mesmos, prejudicando ainda mais o condutor.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de janeiro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-